SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO SEMAD Nº 013 – Edital 001/2022

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso das atribuições, CONVOCA o candidato aprovado no Processo
Seletivo SEMAD Edital 001/2022, abaixo relacionado para comparecer na Rua: Vereador Emídio
Amorim Veríssimo, S/N (Secretaria de Saúde) – Bairro: Praia João Rosa – BIGUAÇU – SC, até o dia 17
de abril de 2023, munidos da Carteira de Identidade (original) para dar início ao processo de admissão.

O COMPARECIMENTO PESSOAL DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É INDISPENSÁVEL, NO PRAZO
ACIMA MENCIONADO, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO SERÁ DITO
COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após entrega de documentos, incluído
aprovação no exame pré-admissional, o candidato assinará o contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 12 de abril de 2023.

SALMIR DA SILVA
Prefeito Municipal

CARGO: ENFERMEIRO – 40HS

005 - LILIAN ROLOFF
006 – REBECA SARTINI COIMBRA

CARGO: ENFERIMEIRO – 30HS

001 – MARIA APARECIDA NILDA REBELO

CARGO: PSICOLOGO CAPS - 40HS

001 – JOÃO PEDRO BEZERRA DO VALE
002 – HELLEN MAROSTICA

CARGO: CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 40HS

008 – CLAUDECI DE MATOS BUNN
009 – ELISÂNGELA SHUQUEL MATTIONI

CARGO: FISIOTERAPEUTA – 30HS

002 – JENNIFER FELIZARDO SODRÉ

CARGO: NUTRICIONISTA

001 – JENNYFER DE CARVALHO ANDRADE

CARGO: AGENTE DE ENDEMIAS

001 – IRLANDIO FERREIRA TOJAL

CARGO: AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

CACHOEIRAS
001 – VIVIANE BARTO DOS SANTOS

CENTRO
001 -  KAUANE JOICE BONIFACIO

CIABS / FUNDOS III
001 – KETLIN GONÇALVES ZAZE

JARDIM JANAINA I
001 – MARLEIDE CATARINA ANSELMO DIAS
002 – ANDRELINA DOS SANTOS BORGES

MARCO ANTONIO I
001 – JESUSLENE RAMOS STEM

PRADO
001 – MARLENE DIAS
002 – MARILENE ANA FRAGA WEBER
003 – JOSIANI APARECIDA THIVES DIAS
004 – DAIANA GUEDES VIEIRA
005 – ADRIANA MARIA HOFFMANN
007 – MARIZETE MARIA CARDOSO

VENDAVAL
001 – KETULLY LIRA

Rua Vereador Emídio Amorim Veríssimo – s./n.
Bairro Praia João Rosa – Biguaçu –  CEP 88.160 -290

Telefone (48) 3039-8500     E-mail: rhsmsbigua@gmail.com

mailto:rhsmsbigua@gmail.com